关于第十三届“挑战杯”全国大学生
课外学术科技作品竞赛结果的通知

各省级团委学校部，各参赛高校：
由共青团中央、中国科协、教育部、全国学联、江苏省人民政府主办，苏州大学、苏州工业园区共同承办的第十三届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛于2013年10月18日结束。本届竞赛共有包括港澳高校参赛团队在内的531所高校的1464件作品进入全国复赛，最终有454所高校的1195件作品进入终审决赛。
经过公开展示、封闭评审等竞赛环节的角逐，竞赛评审委员会最终评出北京大学《包含平面硒原子层的稀土硒化物及硒氧化物二维纳米晶：RESe2与RE4O4Se3的液相合成与性质研究》等34件特等奖作品、104件一等奖作品、288件二等奖作品和710件三等奖作品，同时评出“累进创新奖”15件金奖作品、35件银奖作品、50件铜奖作品和“交叉创新奖”20件一等奖作品、30件二等奖作品、50件三等奖作品。此外，团北京市委等21个省级团委获省级优秀组织奖，北京大学等142所高校获校级优秀组织奖。在竞赛章程所规定期限内，没有获奖作品受到质疑投诉，全部获奖作品资格有效，现将结果予以公布。

附件：1. 第十三届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛获奖作品名单
2. 第十三届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛累进创新奖和交叉创新奖获奖作品名单
3. 第十三届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛省级优秀组织奖和校级优秀组织奖名单

团中央学校部
[bookmark: _GoBack]2013年12月4日

1